
DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO

5º TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº. 010/2024.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DO SERVIDOR PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SENADOR
CANEDO

5º TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DO SERVIDOR

PÚBLICO DE SENADOR CANEDO - IAMESC no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o que consta do processo administrativo nº. 45.680/2024, acatando o julgamento
da Ata do CREDENCIAMENTO Nº. 010/2024.

RESOLVE:

HOMOLOGAR os atos da Comissão de Avaliação de Credenciamento, designada pela
Portaria nº. 001/2025, de 09 de Janeiro de 2025:

Credenciamento de Pessoa Física para Prestação De Serviços Médicos,
Hospitalares, Ambulatoriais E De Apoio Diagnóstico, constante do processo
administrativo nº. 45.680/2024, em favor dos proponentes.

ORD PROPONENTE CPF
R$

CONTRATO
ATA DE

HABILITAÇÃO

01
WILSON MOISES
OLIVEIRA MARTINS

233.898.341-
68

R$120.000,00 1º ATA

02
GUILHERME LOPES
ANGELINO

048.513.276-
17

R$60.000,00 2º ATA

27/03/2025, 09:34 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/rouub56133 1/2



03
LUIS FERNANDO
OLIVEIRA BORGES
CHAVES

001.127.901-
00

R$24.000,00 2º ATA

04
ADELIAN ARAUJO
BRANQUINHO

003.792.181-
94

R$24.000,00 2º ATA

05
JENIFFER MARIANA
ALVES PEREIRA

700.228.051-
17

R$24.000,00 2º ATA

06
RAFAEL MONTEIRO
BRUNO

902.907.711-
53

R$180.000,00 4º ATA

Senador Canedo, Estado de Goiás, aos 21 dias do mês de Março de 2025

LUDMYLA MARANHA ROSA FERNANDES

Presidente IAMESC - CONTRATANTE

Matéria publicada no diário do dia 27/03/2025.
Código do diário: rouub56133
Edição: 134

27/03/2025, 09:34 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/rouub56133 2/2


